
Peeling laser Picoseconde (Hollywood Carbon Peeling) 1h15-1h30
Réjuvénation (rajeunissement, soin non ablatif) 1h15 - 1h30
Détatouage des sourcils, par séance
Détatouage (tatouages sur le corps)

TARIFS TRAITEMENT AU LASER
PICOSECONDE (onde courte, non ablatif)

190 CHF
240 CHF
190 CHF

sur devis, à partir de 100 CHF

Lèvre supérieure
Menton
Visage
Aisselles
1/2 bras
Bikini simple
Bikini intégral
1/2 jambes (avec genoux)
Cuisses
Jambes complètes

Forfaits
Bikini intégral + aisselles
1/2 jambes + bikini simple + aisselles
1/2 jambes + bikini intégral + aisselles
1/2 jambes + bikini intégral + aisselles + 1/2 bras
Jambes complètes + bikini intégral + aisselles + 1/2 bras
Jambes complètes + bikini simple
Jambes complètes + bikini intégral
Jambes complètes + bikini simple + aisselles
Jambes complètes + bikini intégral + aisselles

TARIFS FEMMES SOPRANO MEDSKIN

SOPRANO MEDSKIN

TARIFS ÉPILATION LASER à DIODE (3D)
3 ONDES : 755, 808 et 1064

30 CHF
30 CHF
50 CHF
70 CHF
100 CHF
70 CHF
80 CHF
110 CHF
130 CHF
150 CHF

130 CHF
210 CHF
240 CHF
320 CHF
360 CHF
200 CHF
210 CHF
240 CHF
280 CHF

50 CHF
50 CHF
80 CHF
100 CHF
140 CHF
100 CHF
120 CHF
160 CHF
180 CHF
210 CHF

180 CHF
280 CHF
300 CHF
380 CHF
420 CHF
270 CHF
290 CHF
320 CHF
340 CHF

Nuque
Nez et narines
Oreilles
Barbe
Aisselles
Ventre
Torse
1/2 bras (de l’épaule au coude)
Haut du dos
Haut du dos et épaules
Bas du dos
Dos complet + épaules
Jambes complètes

Forfaits
Dos complet + épaules + nuque
Dos complet + épaules + nuque + 1/2 bras
Ventre + torse + dos complet + épaules + nuque

TARIFS HOMMES
50 CHF

90 CHF
70 CHF
90 CHF
90 CHF
110 CHF
90 CHF
110 CHF
100 CHF
180 CHF
240 CHF

200 CHF
300 CHF
320 CHF

60 CHF
50 CHF
50 CHF
120 CHF
110 CHF
120 CHF
120 CHF
160 CHF
120 CHF
140 CHF
120 CHF
220 CHF
290 CHF

240 CHF
360 CHF
380 CHF

Peelings
Peeling laser Picoseconde (Hollywood Carbon Peeling), 1h15-1h30
Peeling chimique aux acides de fruits
Forfait 5 séances (espacées de 2 semaines)
Peeling chimique biorevitalisant, 1h15-1h30
Peeling biorevitalisant + microneedling + cocktail de principes actifs
vitaminés, 1h30

Massage du visage, 30 minutes

Lampe LED (PDT LED Light Therapy)
Soins anti-âge, anti-acné, anti-rougeurs, etc.
1 séance, 30 min
Forfait de 6 séances

Soins sur mesure personnalisés (1h30)
Soin nourrissant avec mésothérapie non invasive (pistolet de
mésothérapie)
Soin avec microneedling
Soin hydratant, anti-acné avec hydra dermabrasion (Hydrafacial)
Soin Détox avec peeling
Soin Rétinol Tenseur

Soins sur mesure personnalisés combinant plusieurs technologies (2h30)
Hydra dermabrasion + microneedling
Soin "éclat complet 3 en 1" : Hydra dermabrasion + mésothérapie non
invasive + radiofréquence + microcourants + ultrasons

Soins sur mesure personnalisés avec un massage (2h30)
Hydra dermabrasion + massage (30 minutes)
Mésothérapie non invasive + massage (30 minutes)
Soin Détox + massage (30 minutes)
Soin Rétinol Tenseur + massage (30 minutes)

Renforcement de la chevelure (traitement de l’alopécie)
Mésothérapie non invasive (pistolet de mésothérapie),
1 séance de 30 - 40 min
Microneedling capillaire, une séance de 1h - 1h15

Appareil de Body Sculpting (brûle-graisse et renforcement musculaire)
Une zone, 30 min.
2 zones, durée maximale de 1 h
Forfait de 10 séances de 1 h + 2 séances offertes
Soit 12 séances au prix de 1000 CHF

Pressothérapie
1 séance de 30-40 minutes
Forfait de 10 séances + 2 séances offertes
Soit 12 séances au prix de 600 CHF

SOINS du VISAGE

Soins réalisés pour la plupart à l’aide d’appareils et lampe LED offerte

TARIFS SOINS ET TRAITEMENTS
DU VISAGE ET DU CORPS

SOINS du CORPS

190 CHF
120 CHF
500 CHF
140 CHF

190 CHF

60 CHF

60 CHF
300 CHF

140 CHF
140 CHF
130 CHF
150 CHF
160 CHF

190 CHF

190 CHF

190 CHF
190 CHF
190 CHF
190 CHF

70 CHF
120 CHF

60 CHF
120 CHF
1000 CHF

80 CHF
600 CHF

Remplissage
Première pose (extension d’ongles au chablon)
Nail Art
Dépose
Réparation ongle cassé
. couleur
. avec déco

POSE d’ONGLES en GEL MAINS

TARIFS ONGLERIE MAINS & PIEDS

90 CHF
130 CHF

à partir de 5 CHF
30 CHF

15 CHF
20 CHF

Pose de vernis permanent
Beauté des pieds
. femme
. homme
Beauté des pieds + vernis permanent

BEAUTÉ des PIEDS
60 CHF

85 CHF
100 CHF
100 CHF

Pose vernis permanent

VERNIS PERMANENT
60 CHF Jacinthe Pigments

L A S E R & S O I N S
E S T H É T I Q U E S

Plus de 15 ans d’expérience dans
le domaine des soins de beauté

Attestation de compétence O-LRNISWWW.JACINTHE-PIGMENTS.CH


