TARIFS SOINS ET TRAITEMENTS DU VISAGE ET DU CORPS

Soins réalisés pour la plupart à l'aide d'appareils et lampe LED offerte

SOINS du VISAGE	
Peelings	
Peeling laser Picoseconde (Hollywood Carbon Peeling), 1h15-1h30	190 CHF
Peeling chimique aux acides de fruits	120 CHF
Forfait 5 séances (espacées de 2 semaines)	
Peeling chimique biorevitalisant, 1h15-1h30	140 CHF
Peeling biorevitalisant + microneedling + cocktail de principes actifs	
vitaminés, 1h30	190 CHF
Massage du visage, 30 minutes	60 CHF
Lampe LED (PDT LED Light Therapy)	
Soins anti-âge, anti-acné, anti-rougeurs, etc.	
1 séance, 30 min	60 CHF
Forfait de 6 séances	300 CHF
Color community (a (4) 70)	
Soins sur mesure personnalisés (1h30) Soin nourrissant avec mésothérapie non invasive (pistolet de	
mésothérapie)	1/0 CHE
Soin avec microneedling	
Soin hydratant, anti-acné avec hydra dermabrasion (Hydrafacial)	
Soin Détox avec peeling	
Soin Rétinol Tenseur	
Soins sur mesure personnalisés combinant plusieurs technologies (2h	30)
Hydra dermabrasion + microneedling	190 CHF
Soin "éclat complet 3 en 1" : Hydra dermabrasion + mésothérapie non	
invasive + radiofréquence + microcourants + ultrasons	190 CHF
Soins sur mesure personnalisés avec un massage (2h30)	
Hydra dermabrasion + massage (30 minutes)	190 CHF
Mésothérapie non invasive + massage (30 minutes)	
Soin Détox + massage (30 minutes)	
Soin Rétinol Tenseur + massage (30 minutes)	
SOINS du CORPS	
Renforcement de la chevelure (traitement de l'alopécie)	
Mésothérapie non invasive (pistolet de mésothérapie),	
1 séance de 30 - 40 min	70 CHF
Microneedling capillaire, une séance de 1h - 1h15	120 CHF
Appareil de Body Sculpting (brûle-graisse et renforcement musculaire)	
Une zone, 30 min.	
2 zones, durée maximale de 1 h	
Forfait de 10 séances de 1 h + 2 séances offertes	
Soit 12 séances au prix de 1000 CHF	
Pressothérapie	
1 séance de 30-40 minutes	80 CHF

TARIFS ONGLERIE MAINS & PIEDS

Forfait de 10 séances + 2 séances offertes

POSE (d'ONGLES	en GEL	MAINS
--------	----------	--------	-------

Soit 12 séances au prix de 600 CHF

Remplissage Première pose (extension d'ongles au chablon) Nail Art Dépose Déposertion angle sessé	130 CHF
Réparation ongle cassé . couleur	15 CHF
. avec déco	
VERNIS PERMANENT	
Pose vernis permanent	60 CHF
BEAUTÉ des PIEDS	
Pose de vernis permanent	60 CHF
Beauté des pieds	
. femme	
. homme	
Beauté des pieds + vernis permanent	100 CHF

____600 CHF

TARIFS TRAITEMENT AU LASER PICOSECONDE (onde courte, non ablatif)

Peeling laser Picoseconde (Hollywood Carbon Peeling) 1h15-1h30 Détatouage des sourcils, par séance ______190 CHF Détatouage (tatouages sur le corps)sur devis, à partir de 100 CHF

TARIFS ÉPILATION LASER à DIODE (3D) 3 ONDES: 755, 808 et 1064

TARIFS FEMMES	SOPRANO	MEDSKIN
Lèvre supérieure	30 CHF	50 CHF
Menton	30 CHF	50 CHF
Visage	50 CHF	80 CHF
Aisselles	70 CHF	100 CHF
1/2 bras	100 CHF	140 CHF
Bikini simple	70 CHF	100 CHF
Bikini intégral	80 CHF	120 CHF
1/2 jambes (avec genoux)	110 CHF	160 CHF
Cuisses	130 CHF	180 CHF
Jambes complètes	150 CHF	210 CHF
Forfaits		
Bikini intégral + aisselles	130 CHF	180 CHF
1/2 jambes + bikini simple + aisselles		280 CHF
1/2 jambes + bikini intégral + aisselles		300 CHF
1/2 jambes + bikini intégral + aisselles + 1/2 bras		380 CHF
Jambes complètes + bikini intégral + aisselles + 1/2 bras		420 CHF
Jambes complètes + bikini simple		270 CHF
Jambes complètes + bikini intégral		290 CHF
Jambes complètes + bikini simple + aisselles		320 CHF
Jambes complètes + bikini intégral + aisselles		340 CHF
odribes completes i bikili integral i disselles	200 Ci ii	340 6111
TARIFS HOMMES	CODDANO	MEDGIAN
TARIFS HOMMES	SOPRANO	MEDSKIN
Nuque	50 CHF	60 CHF
Nez et narines		50 CHF
Oreilles		50 CHF
Barbe	90 CHF	120 CHF
Aisselles	70 CHF	110 CHF
Ventre	90 CHF	120 CHF
Torse	90 CHF	120 CHF
1/2 bras (de l'épaule au coude)	110 CHF	160 CHF
Haut du dos	90 CHF	120 CHF
Haut du dos et épaules	110 CHF	140 CHF
Bas du dos	100 CHF	120 CHF
Dos complet + épaules	180 CHF	220 CHF
Jambes complètes	240 CHF	290 CHF
Forfaits		
Dos complet + épaules + nuque	200 CHF	240 CHF
Dos complet + épaules + nuque + 1/2 bras		360 CHF
Ventre + torse + dos complet + épaules + nuque		380 CHF



Plus de 15 ans d'expérience dans le domaine des soins de beauté